SB82; 1/2;17.11.2005 11:04

SBSZ ; NationalparkShuttle: Kall o8 » Anlage Vogelsang (Schleiden) (Giitig ab 09.01.06)

RVK - Niederlassung 53879 Euskirchen & (01804) 13 13 13 (24 Cent je Anruf Telekom Festnetz)

montags - freitags

Fahrtnummer | 1 3 5 7 9 | M 1315117119

Verkehrsbeschrankungen b b b
Anmerkungen
KoIn Dom/Hbf7 H474 NI @B ab| 8.22| 9.22(10.22]11.22[12.22]13.22] 14.11] 15.22] 16.11] 17.22
Kall Bf DB) an| 9.16)110.18|11.16 [ 12.18| 13.16| 14.18| 15.19| 16.18| 17.19| 18.18
Kall Bf DB) ab| 9.30(10.30(11.3012.30{13.30{14.36 [15.36 |16.36|17.36 | 18.36
Gemiind 9.41(10.41 (11.41|12.41(13.41|14.46 [15.46 | 16.46 | 17.46 | 18.46
Vogelsang - Walberhof 9.49(10.49 (11.49(12.49(13.49|14.54 [15.54|16.54[17.54 (18.54
Vogelsang - Parkplatz 9.5310.53 11.53 |12.53|13.53 [14.58 | 15.58 {16.58 | 17.58 | 18.58
Vogelsang - Adlerhof an| 9.55{10.5511.55]12.55(13.55]15.00{16.0017.00{18.00 19.00

samstags sonn- und feiertags

Fahrtnummer [1001]/1003{1005{1007|1009{1011{1013[1015[1017]1019{2001{2003]|2005{2007{2009|2011{2013]2015[2017[2019
Verkehrsbeschrankungen b b b b b b

Anmerkungen
Koln Dom/Hbf/ H474 [N @ OB ab| 8.22| 9.22{10.22(11.22]12.22]13.22]14.22]15.22(16.22]17.22] 8.11] 9.22]10.22[11.22112.22]13.22] 14.22] 15.22] 16.22] 17.22
Kall Bf DB) an| 9.16)110.18|11.16 | 12.18| 13.16| 14.18| 15.18 | 16.18| 17.17| 18.18| 9.19|10.18| 11.16]12.18|13.16| 14.18| 15.16 | 16.18 | 17.16| 18.18
Kall Bf DB) ab| 9.30(10.30(11.3012.30{13.30(14.36 {15.36 (16.3617.36 |18.36 | 9.30(10.3011.30|12.30{13.30 (14.36|15.36|16.36|17.36 [18.36
Gemiind 9.41(10.41 (11.41|12.41(13.41|14.46 {15.46 | 16.46 |17.46 (18.46 | 9.41(10.41|11.41 [12.41 |13.41 |14.46 (15.46 |16.46 [17.46 | 18.46
Vogelsang - Walberhof 9.49(10.49 (11.49|12.49(13.49|14.54 {15.54 |16.54{17.54 [18.54| 9.49(10.49|11.49 [12.49|13.49|14.54 (15.54|16.54 [17.54]18.54
Vogelsang - Parkplatz 9.5310.53(11.53 |12.53|13.53 [14.58 | 15.58 {16.58 | 17.58 |18.58 | 9.53|10.53 {11.53|12.53 {13.53|14.58|15.58 (16.58 |17.58 [18.58
Vogelsang - Adlerhof an| 9.55{10.55[11.55]12.55{13.55]15.00{16.00|17.00{18.00 {19.00] 9.55{10.55]11.55[12.5513.55]15.00{16.00]17.00{18.00]19.00

b Nurvom 26. Méarz - 28. Oktober 2006
Die gesamte Linie verkehrt am 24., 25., 31.12., 1.1. und Rosenmontag It. besonderer Bekanntmachung!
Fahrten von und nach Vogelsang sind zuschlagpflichtig
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SB82; 2/2;17.11.2005 11:04

SB82Ls NationalparkShuttle: (Schleiden) » Anlage Vogelsang> Kall G8 (itig ab 05.01.06)
RVK - Niederlassung 53879 Euskirchen & (01804) 13 13 13 (24 Cent je Anruf Telekom Festnetz)
montags - freitags
Fahrtnummer | 2 4 6 8 10 [ 12 [ 14 |16 | 18 | 20
Verkehrsbeschrankungen b b b
Anmerkungen
Vogelsang - Adlerhof ab[10.07 (11.07|12.07 [13.07 | 14.07 [15.12 [16.12|17.12 {18.12|19.12
Vogelsang - Parkplatz 10.09(11.09]12.09 (13.09|14.09 (15.14 |16.14 [17.14(18.14|19.14
Vogelsang - Walberhof 10.13(11.13]12.13 (13.13{14.13|15.18 [16.18 |17.18 {18.18 | 19.18
Gemiind 10.21|11.21(12.2113.21|14.21{15.26 | 16.26 | 17.26 | 18.26 [ 19.26
Kall Bf (DB an|{10.3011.30{12.30(13.30(14.30]15.36 (16.36 |17.36 [18.36 | 19.36 z
Kall Bf/ H474 DB) ab| 10.40( 11.42]12.40( 13.42| 14.40] 15.42| 16.40| 17.42] 18.40] 19.42 H
Koln Dom/Hbme an| 11.39]12.39(13.39|14.39| 15.39] 16.39| 17.39] 18.39| 19.39 | 20.39 %T'
samstags sonn- und feiertags %
Fahrtnummer [1002(1004]/1006{1008|1010{1012{1014|1016{1018(10202002{2004|2006{2008(2010|2012{2014|2016/2018{2020 ES ﬂ
Verkehrsbeschrankungen b b b b b b
Anmerkungen
Vogelsang - Adlerhof ab|10.07 (11.07|12.07 [13.07 | 14.07 [15.12 (16.12|17.12 {18.12|19.12 {10.07 [11.07 | 12.07 {13.07 | 14.07 {15.12|16.12 {17.12 [18.12|19.12
Vogelsang - Parkplatz 10.09(11.09]12.09 (13.09{14.0915.14 |16.14|17.14(18.14|19.14]10.09 |11.0912.09 | 13.09 | 14.09 [15.14|16.14 (17.14|18.14|19.14
Gemiind 10.21(11.21]12.21 {13.21|14.2115.26 |16.26 |17.26 {18.26 | 19.26 | 10.21 | 11.21|12.21 |13.21 | 14.21 [15.26|16.26 {17.26 | 18.26 [ 19.26
Kall Bf DB) an|10.3011.30{12.3013.30{14.30|15.36 {16.36 |17.36|18.36 {19.36|10.30 {11.30]12.30 {13.30 | 14.30|15.36 [16.36 | 17.36 [18.36 | 19.36
Kall Bf/ H474 DB) ab| 10.40( 11.42]12.40(13.42] 14.40| 15.42| 16.40| 17.42| 18.40( 19.42| 10.40] 11.42] 12.40] 13.42| 14.40] 15.42] 16.40| 17.42| 18.40( 19.42
Kéln Dom/Hbfﬂ]@ an| 11.39(12.39|13.39| 14.39 15.39] 16.39( 17.39] 18.39| 19.39| 20.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39] 20.39

b Nurvom 26. Mérz - 28. Oktober 2006

Die gesamte Linie verkehrt am 24., 25., 31.12., 1.1. und Rosenmontag It. besonderer Bekanntmachung!
Fahrten von und nach Vogelsang sind zuschlagpflichtig
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